
お客様各位                             
 

2012 年 6 月 
日本ジャンボー株式会社 

ケイジェイイメージング事業部 
スポット営業部 

 

スポット営業部移転及び店頭業務終了のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当店をご利用いただきまして、誠に

ありがとうございます。 
 
写真業界をとりまく環境が大きく変化してまいりましたが、弊社スポット営業部は厳しさを増す 

写真市場の動向に順応、経営の効率化体制を強化するため弊社の東日本営業部に業務内容を統合し  

また、銀座スポット店頭におきましては、平成２４年８月３１日（金）をもって店頭業務の終了、   

及び閉店をさせていただくことになりました。  
 
なお、移転及び閉店に伴い、店頭サービスをご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますこと深く

お詫び申し上げます。また、これまでのご愛顧に対し心より御礼申し上げます。 
 
弊社といたしましても、より一層業務に精励しデジタル加工、ネットプリント、フォトブック、印刷

関連事業に更なる強化を目指し、お得意先様のご期待にお応えする所存でございますので、今後とも倍

旧のご支援とお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 
 
一部、現行サービスの変更等の内容に関しまして、詳しくは店頭スタッフまでお問い合わせください。

 
 

敬具 
記 

 
スポット店頭における現行サービスの変更点 

□ 別紙参照（詳細はお問い合わせください） スポット営業部  担当：山中 
 
KJI 東日本営業部 

□ 移転先      〒144-0043 東京都大田区羽田 1-7-13 
              京浜急行大鳥居駅徒歩 2 分  
                                 
  □ 新問い合わせ先  調整中です。決まり次第お知らせいたします。

 
  以上    


